
 
Dz.04.0021.63.2022 

 
 

 

Uchwała Nr LXIII/530/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia opinii dla projektu przebudowy ul. Zdrowej w zakresie budowy 

zatok postojowych po południowej stronie jezdni.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ul. Zdrowej w rejonie budynku nr 13  

w zakresie budowy zatok postojowych po południowej stronie jezdni. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymany projekt z firmy 

projektowej z dnia 13.12.2022 r.  

Realizacja zadania ureguluje kwestie parkowania oraz poprawi bezpieczeństwo mieszkańców. 

Powstaną m.in. dwa miejsca postojowe dla osób niepełnosprawnych.  Ponadto projekt zakłada 

ochronę i zabezpieczenie drzew i krzewów rosnących w bezpośrednim sąsiedztwie inwestycji. 


